19:00 às 07:00hs, inclusive feriados, para atender as necessidades do Posto Avançado de
Polícia Federal localizada na Cidade de Itaituba - PA

Itaituba 1 R$
11.268,27

R$ 11.268,27

  VALOR TOTAL ANUAL       R$
260.644,35

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 260.644,35 (Duzentos e sessenta mil, seiscentos e quarenta e quatro
reais e trinta  cinco centavos)​​, perfazendo o valor total de R$ 3.127.732,20 (Três Milhões, cento e vinte e sete mil,
setecentos e trinta e dois reais e vinte centavos).
2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de